

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 151/2023
	Processo Adm.: 278/2023 Data do Processo: 25/10/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 278/2023
b) Nr. Licitação: 151/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 04/12/2023
e) Objeto da Licitação: CONFECÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SETORES, CONFOME PROTOCOLO Nº 176145.

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: PRINT ONE NEGOCIOS LTDA					
8	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO, COM Confecção de bloco c/100 folhas , tamanho officio , com 20 jogos, 5 vias coloridas, impressão 01 cor, frente.	1.000,0	BL	13,68	13.680,00
15	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO A4 , 22 X 32 - Confecção de envelope timbrado A4, 22 x 32, branco, impressão 01 cor, só de um lado	3.000,0	SERV	0,93	2.790,00
16	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO BRANCO, TAMANHO OFICIO - Confecção de envelope timbrado branco, tamanho officio, impressão 01 cor, só de um lado	2.500,0	SERV	0,62	1.550,00
17	CONFECÇÃO DE ENVELOPE TIMBRADO, BRANCO, TAMANHO OFICIO - Confecção de envelope timbrado, branco, tamanho officio, com janela, impressão 01 cor, só de um lado	3.000,0	SERV	0,77	2.310,00
23	CONFECÇÃO DE PASTA COM VINCO - Confecção de pasta com vinco na cor branca, triplex 250g, com impressão externa (impressão preto e branco).medida da pasta aberta de 49 a 50 cm.	6.500,0	SERV	1,49	9.685,00
24	CONFECÇÃO DE PASTA FUNCIONAL OFFSET 240GR - Confecção de pasta funcional offset 240 gr perfurada, com impresso externo na dobra e doi vincos, na medida A3, impressão preto e branco	3.000,0	SERV	1,09	3.270,00
25	CONFECÇÃO DE PASTA L - Confecção de pasta L, tam. officio cartolina branca, com dobra, furada para grampo cromo, tamanho padrão, sem impressão, 240 g, medida da pasta aberta de 43,5 cm	5.000,0	SERV	0,88	4.400,00
Total do Participante:					37.685,00

Participante: LUANA KARINE AUSWALDT

1	BLOCO C/100 FOLHAS, 17,5 X 12,5, 02 VIAS, BRANCA/VERDE, enumeradas (autuação de trânsito)	1.500,0	BL	6,00	9.000,00
2	BLOCO C/100 FOLHAS, 50 JOGOS COM 2 VIAS NUMERADAS - Bloco c/100 folhas, 50 jogos com 2 vias numeradas, 10 x 13, offset 90g, impressão 01 cor, frente	1.000,0	BL	2,70	2.700,00
3	BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL C/100 FOLHAS, 21 X 15, 90G, - Bloco de receituário azul c/100 folhas, 21 x 15, 90g, Impressão 01 cor, frente	3.500,0	BL	4,70	16.450,00
4	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, 10 X 13 , 90G - Confecção de bloco c/100 folhas, 10 x 13, 90g, impressão 01 cor, frente	1.000,0	BL	2,70	2.700,00
9	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO OFFSET 90G CONFECÇÃO DE BLOCA C/ 100 FOLHAS TAM. OFICIO OFFSET 90G, 02 VIAS (50X 2), IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE - CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO OFFSET 90G CONFECÇÃO DE BLOCA C/ 100 FOLHAS TAM. OFICIO OFFSET 90G, 02 VIAS (50X 2), IMPRESSÃO 01 COR, FRENTE	1.000,0	BL	9,00	9.000,00
10	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAM. OFICIO, 02 VIAS - Confecção de bloco c/100 folhas, tam. officio, 02 vias (50 x 2), frente e verso, impressão 01, papel offset 90g	1.000,0	BL	10,65	10.650,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
11	Confecção de bloco c/100 folhas tam. ofício , 90g, impressão em 02 vias e 01 cor frente - Confecção de bloco c/100 folhas tam. ofício , 90g, impressão em 02 vias e 01 cor frente	2.600,0	BL	10,60	27.560,00
12	CONFECÇÃO DE BLOCO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/100 FOLHAS, - Confecção de bloco de receituário branco c/100 folhas, 21 x 15 , 90g, impressão 01 cor, frente	3.000,0	BL	4,72	14.160,00
13	CONFECÇÃO DE BLOCOS C/ 100 FOLHAS 21 X 15, 90 G - Confecção de blocos c/100 folhas 21x15, 90g, 02 vias numeradas (50 x 2), impressão 01 cor frente	500.000	BL	4,80	2.400,00
14	CONFECÇÃO DE BLOCOS C/100 TAM 21 X 15, 2 VIAS, BRANCA E VERDE, CARBONADAS E ENUMERADAS - CONFECÇÃO DE BLOCOS C/100 TAM 21 X 15, 2 VIAS, BRANCA E VERDE, CARBONADAS E ENUMERADAS	2.200,0	UN	5,79	12.738,00
18	CONFECÇÃO DE ETIQUETA ADESIVA, COR 4 X 0, MEDIDA DE - Confecção de Etiqueta adesiva, cor: 4 x 0 , medida de 4,5 x 2,0, em papel couche com logo, gramatura 90 g.	10.000,	SERV	0,20	2.000,00
19	CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA 16 X 9, 180G, IMPRESSÃO 01 COR - Confecção de ficha de visita 16 x 9, 180 g, impressão 01 cor frente.	3.000,0	SERV	0,18	540,00
20	CONFECÇÃO DE FICHA DE VISITA, 21 X 15, 180G, IMPRESSÃO 01 - Confecção de ficha de visita, 21 x 15, 180g, impressão 01 cor frente	3.000,0	SERV	0,20	600,00
21	CONFECÇÃO DE FICHA IMPRESSÃO DE ALVARÁ - Confecção de ficha impressão de alvará, papel vergê branco 150 g, tamanho A-4, com marca d'água do brasão do município centralizado na folha, frente cromia.	2.000,0	SERV	0,79	1.580,00
22	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO A4, BRANCO, 90 G, IMPRESSÃO 01 - Confecção de papel timbrado A4, branco, 90g, impressão 01 cor	1.000,0	SERV	0,40	400,00

Total do Participante: 112.478,00

Participante: RB FLEXO LTDA

5	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS 21 X 15, 90G - Confecção de bloco c/100 folhas 21 x 15, 90g, impressão 01 cor - frente	4.400,0	BL	4,59	20.196,00
6	Confecção de bloco c/100 folhas tam. 21 x 15, 90g, impressão 01 cor frente - Confecção de bloco c/100 folhas tam. 21 x 15, 90g, impressão 01 cor frente	4.300,0	BL	3,64	15.652,00
7	CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO 90G FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 01 COR - CONFECÇÃO DE BLOCO C/100 FOLHAS, TAMANHO OFICIO 90G FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 01 COR	3.300,0	BL	7,40	24.420,00

Total do Participante: 60.268,00

Total Geral: 210.431,00